平成３０年４月６日

保護者 様

下郷町立旭田小学校長 遠藤 修一

４月の下校時刻変更のお知らせ

陽春の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて、４月中の児童の下校時刻が変更になる日について下記のとおりお知

らせしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

日(曜) 事  由 該当学年 徒歩通学児童 バス通学児童

１４

（土）

授業参観のため

あさひだっ子クラブあり
全学年

14：05
一斉下校

14：20 発
臨時バスの下校

１８

（水）

小教研研修会のため

※ 短縮Ａ５校時

あさひだっ子クラブあり

全学年

1 年生
13：30

２～６年生
14：10

15：08 発
バスで下校

２０

（金）

職員会議のため

※ 短縮Ａ５校時

あさひだっ子クラブあり

全学年
14：10
一斉下校

15：08 発
バスで下校

２４

（金）

下校指導のため

あさひだっ子クラブなし
全学年

14：５０
一斉下校

15：08 発
バスで下校

○ 上記の日は、給食後、１年生も上級生と一緒に集団下校をします。

 ○ バス通児童で個別に迎えに来る場合は、担任に連絡してください。

 ○ 上記以外の日は、学年の予定表を確認してください。

 ○ あさひだっ子クラブの有無については、あさひだっ子クラブの予定表
を確認してください。